

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.
Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550
Company Reg. No.: 201113667N
GST Reg. No.: 201113667N

No. : 06370

Vehicle Insured : SJT8338A
Accident Date : 04-Apr-2021

Date : 07-Apr-2021

Our Ref : 021051 (AIG) / SHIJIE

PAGE : 1

KO BAK PHENG
BLK 926 YISHUN CENTRAL 1
#03-177
Singapore 760926

*Not Withheld
11 Sep 8
Resurvey After Paint
Today*

ESTIMATED COST OF REPAIR FOR TOYOTA PRIUS C SLD504A

1 pc	Front N/S fender		708.90	—
1 pc	Front N/S fender hybrid emblem		43.80	—
1 pc	Front N/S door		1,079.80	—
2 pcs	Front N/S door frame sticker	@ S\$108.80	217.60	—
2 pcs	Front N/S door hinge	@ S\$ 85.80	171.60	X
1 pc	Front N/S door glass regulator gear		270.60	?
1 pc	Front N/S door glass regulator motor		530.80	?
1 pc	Rear N/S door		806.70	✓
2 pcs	Rear N/S door frame sticker	@ S\$ 74.40	148.80	—
1 pc	Rear N/S fender		1,132.50	X
1 pc	N/S rocker panel		395.10	X
1 pc	Front N/S shock absorber		425.50	?
1 pc	Front N/S knuckle arm		451.80	?
1 pc	Front N/S knuckle bearing hup		239.70	?
1 pc	Front N/S lower arm		989.50	?
1 pc	Front N/S lower bearing		161.20	?
			7,773.90	
Less 25% :			1,943.48	

1 pc Front N/S sport rim

5,830.42
400.00 sn ✓

To dismantle and lower front undercarriage

250.00 ?

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification is allowed
- Supplementary part(s) must be approved and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Con't Page 2 ...

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

Vehicle Insured : SJT8338A

Page : 2

To check and adjust wheel alignment	65.00	<i>601</i>
To putty and spray replaced parts	1,300.00	<i>12001</i>
To remove, cut-out damaged parts, panel beating, welding, align, refix and to renew above parts	1,100.00	<i>8001</i>
To remove roof lining, front and rear seats, trim board and carpet	120.00	<i>601</i>
Total :	<u>S\$ 9,065.42</u> =====	

Singapore Dollars Nine Thousand and Sixty Five
and Cents Forty Two Only